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
épült, 115 nm-es, 4,5 szobás, cirkós ikerház-fél, 
garázzsal, beállóval, 80 n-öles telken, irányár: 
24,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Cinkotán 2 generációnak alkalmas 
(2 ház egy telken) családi ház eladó, egyik: 73 
nm-es, 2 szobás, másik 34 nm-es, 1 szobás, 
irányár: 25,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó 119 nm-
es, egyszintes, 3 szoba+hallos, cirkós családi 
ház 110 n-öles telken, irányár: 26 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó egyszin-
tes, 180 nm-es (jelenleg 2 lakásos), nappali + 
4,5 szobás + 2 szobás családi ház 990 nm-es 
telken, irányár: 45 millió Ft;  
• XVI. kerületben 2003-ban épült sorházi lakás 
eladó: 88 nm-es, nappali +1,5 szoba, garázzsal, 
beállóval, klímával, irányár: 32,9 millió Ft;  
• XVI. ker. CEU-val szembeni lakótelepen eladó 
54 nm-es, 2 szobás, erkélyes, egyedi fűtéses, 
napfényes, csendes, kiváló közlekedésű lakás, 
irányár: 12,6 millió Ft;  
• XVI. ker. Sashalmon 193 n-öles, összközmű-
ves telek eladó, irányár: 29,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon, Zuglóhoz közel 
eladó 2 generációnak is alkalmas, felújított csa-
ládi ház: 176 nm-es, 2x nappali + 2 szobás, 
terasszal, 160 n-öles telken;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó 1270 nm-
es telken, ’88-ban épült, 5 szobás családi ház, 
irányár: 52,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen eladó nap-
fényes, 55 nm-es, III. emeleti, 2 szobás, erké-
lyes, jó állapotú lakás, irányár: 12,8 millió Ft;  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen eladó 68 
nm-es, nappali + 2 szobás, déli fekvésű, étkező-
konyhás, II. emeleti lakás, irányár: 14,5 millió Ft.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 8-19, Szo: 10-15 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

TAVASZI INGATLAN IRODA ajánlataiból:  
Tel/Fax: 409-2316, 06-309/610-104  
• KISTARCSÁN, Fenyvesligetben eladó 2 db 
panorámás, újépítésű helyen lévő építési telek, 
715 és 703 nm-esek. Irányár: 10 millió Ft/db. 
Tel: 06-20-5444-764  
• KISTARCSÁN, 2004-ben épült közkedvelt 
társasházban eladó egy I. emeleti, 44 nm-es, 
1+1 szobás gyönyörű lakás saját, elkerített ko-
csi-beállóval, játszótérrel, pincével, kiváló köz-
lekedéssel. Irányár: 11,3 millió Ft. Tel: 06-20-
5444-764  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon, csendes, nyu-
godt, kiváló közlekedésű helyen eladó egy 1997-
ben épült, 2 szintes, 300 nm-es, 6 szobás, 
duplakomfortos, igényes családi ház beépített 
konyhabútorral, gardróbbal, tárolóval, kazán-
házzal, pincével, garázzsal, riasztóval, terasszal, 
elektromos kapukkal, 200 n-öles kerttel. Irány-
ár: 44 millió Ft. Tel: 06-20-5444-764  
• XV. ker. Rákospalotán eladó egy újépítésű, 2 
szintes, 90 nm-es, 2+2 szobás, duplakomfortos 
sorházi lakás 80 nm-es kerttel, kamrával, elekt-
romos kapukkal, egyedi mérőkkel, csendes, 
aszfaltos utcában. Szoc.pol felvehető! Irányár: 
27,9 millió Ft. Tel: 06-20-5444-764  
• XVII. ker. Rákoskerten eladó egy 2 szintes, 
114 nm-es, 3+1 szobás családi ház garázzsal, 
pincével, erkéllyel, redőnnyel, 511 nm-es kerttel. 
Irányár: 23 millió Ft. Tel: 06-30-9610-104  
• CSÖMÖRÖN eladó egy 3 szintes, 120 nm-es 
családi ház garázzsal, terasszal, 1 nappalival 
+ 2 hálószobával, 251 n-öles telekkel. Irányár: 
23,5 millió Ft. Tel: 06-30-9610-104  
• KISTARCSÁN eladó egy újépítésű, földszintes, 
98 nm-es, 3+1 szobás ikerház-fél választható 
burkolatokkal, igény szerint kialakítható belső 
terekkel, referenciával, garanciával, 390 nm-es 
saját kerttel, autó-beállási lehetőséggel, kiváló 
közlekedésű, csendes helyen. Decemberi át-
adás. Ugyanitt még több ikerház-fél, akár ga-
rázzsal is! Ár: 23,9 millió Ft. Tel: 06-20-994-9670  
• KISTARCSÁN és Dunakeszin újépítésű iker-
házak eladók: 80-100 nm-ig, 23-23,9 millió Ft-
ig. Választható burkolatok, referencia, minősé-
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